N'0

'| 1ô87

BAIRRO:

CIDADE: São Joâo do ArraHlF

CentÍo

PI

VALOR EMPENHADo PARA PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO DO ANEXO DA ESco
MUNICIPAL AUGUSTO IUAIA-

Fonte de Rêcursos: Nào se aplicá A.plicaÇão: Não se aplicâ

VALOR TOTAL...: 1.518,00

Valor por Extenso:

um mil, quinhentos e dêzoito reais * * *

Autorizo o fornecimento dos materiais e/ou a execução dos serviços a esta Prefeitura

obedecidas as condiÇões deste documento

SIMONE LHAES CAVALCANTE

EMPENHO AUTORIZADO EM :08/09/2025 Secretána de EducaÉo

'ó roro* REFERENTE A ESTE EMpENHS, Fot 9EVTDAMENTE DEDUZ;DS Dg CRÉDlTo ORçAMENTÁR